
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ ИВАНА ИВАНОВИЧА ДЕДОВА ХУТОРА ГАЛИЦЫНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 23 июля  2021 года                                                                                       № 655 
х.Галицын 

 

 

Об  утверждении локальных актов  МБОУ СОШ № 39 

и состава комиссии по противодействию коррупции 
  

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 

года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 

противодействии коррупции»,  методическими рекомендациями по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждѐнных 

Министерством труда и социальной защиты 8 ноября 2013 года, распоряжения главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О 

мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов работников МБОУ СОШ № 39 приложение. 

2. Утвердить персональный состав комиссии по противодействию коррупции в 

количестве 9 человек: 

- председатель комиссии – Кияшко Татьяна Ильинична – директор, 

члены комиссии: 

Остапенко Наталья Петровна – заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе; 

Николаева Елена Владимировна - заместитель директора по воспитательной работе; 

Снисарчук Лилия Алексеевна – секретарь - машинистка; 

Петрова Ирина Анатольевна –  руководитель школьного методического объединения; 

Капуста Ирина Дмитриевна – руководитель первичной профсоюзной организации; 

Колесник Александр Васильевич - учитель информатики и физики; 

Завгородняя Елена Васильевна  - учитель физической культуры; 

Конова Елена Николаевна – уборщик служебных помещений. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 39                                                           Т.И. Кияшко                                                        

 

 

Проект внесен: 

заместителем директора  

по учебно-воспитательной  работе                                             Н.П. Остапенко  


		2023-06-16T08:54:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ ИВАНА ИВАНОВИЧА ДЕДОВА ХУТОРА ГАЛИЦЫНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




